
2022年のお休みのお知らせ 

 平時より大変お世話になっております。2022 年、重度認知症患者

デイケアほほえみは、誠に恐縮ではありますが、以下の通り、営業を

お休みさせていただきます。 

 

5月 4日、5日 

8月 13日、14日 

9月 19日 

11月 3日 

12月 30日、31日 

2023年 1月 1日、2日、3日 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

尚、上記以外は通常通り営業しております。よろしくお願いいたし

ます。 


